
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ajl и С А г? Б К d

« <25 » /(2 20Z!L г. Ns

О внесении изменений в постановление 
администрации Алексеевского городского 

округа от 25 декабря 2019 года № 1272

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года №196-ФЗ 
«О безопасности дорожного движения» и Федеральным законом от 6 октября 
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», и в целях снижения уровня аварийности, обеспечения 
безопасности дорожного движения на улично-дорожной сети города Алексеевка 
администрация Алексеевского муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в проект организации дорожного движения на 
автомобильных дорогах общего пользования местного значения в 
г. Алексеевка, утвержденный постановлением администрации Алексеевского 
городского округа от 25 декабря 2019 года № 1272 «Об утверждении комплексной 
схемы организации дорожного движения и проектов организации дорожного 
движения» на автодороге по ул. Фрунзе (в районе автомобильной стоянки МБ ДОУ 
«Центр развития ребенка- детский сад № 10) следующего содержания:

1.1. Ус 1 ановить дорожные знаки (схема прилагается):
- 3.27 «Остановка запрещена» - 2 шт;
- 8.4.3.2 «Вид транспортного средства» знак дополнительной информации 
- 3 шт.;
- 6.4 «Парковка (парковочное место)» -1 шт.

1.2. Нанести горизонтальную дорожную разметку 1.2 «Сплошная линия». 
1.7 «Короткая прерывистая линия».

2. МБУ «Благоустройство» (Даншин В.И.) обеспечить выполнение работ, 
указанных в пункте 1.1 и 1.2 данного постановления.

3. Рекомендовать ОМВД России по Алексеевскому городскому округу 
(Платонов А.А.) обеспечить контроль за соблюдением участниками дорожного 
движения требований правил дорожного движения на указанной территории.

4. Комитету строительства и транспорта администрации 
Алексеевского муниципального округа (Писклов Д.М.) обеспечить 
официальное опубликование настоящего постановления в соответствии с 
Уставом Алексеевского муниципального округа.



5. Управлению организационно - контрольной работы и архивного 
дела аппарата главы администрации Алексеевского муниципального 
округа (Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на 
официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского 
муниципального округа.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Алексеевского муниципального округа по строительству и 
транспорту ПискловаД.М.

I "л а ва адм и и и стра i
Алексеевского муниципального

\\ К

С.В. Халеева



Приложение


